2.3 Hạng mục Tự do 

Thí sinh dự thi không thuộc hai hạng mục trên. 

3. Chủ đề sáng tác: Chủ đề tự do 

Các tác phẩm không giới hạn về sự sáng tạo 

4. Tác phẩm dự thi 

Không giới hạn số tác phẩm dự thi của một thí sinh.  

Mỗi tác phẩm là văn xuôi tối đa 1.500 (một nghìn năm trăm) chữ. 

Tác phẩm dự thi có thể viết tay hoặc đánh máy.  

Gửi kèm tác phẩm (bắt buộc):  

- Thông tin đăng ký: 

+ Họ tên thí sinh: 

+ Năm sinh: 

+ Trường/lớp năm học 2025-2026 (thí sinh đang là học sinh): 

+ Số điện thoại: 

+ Số điện thoại người giám hộ (với thí sinh dưới 18 tuổi):